Đơn vị: Trường Cao đẳng Sư phạm
Bộ phận:…………………………..
	Mẫu số 01 - TT
(Ban hành theo Thông tư số 24/2024/TT-BTC ngày 17/4/2024 của Bộ Tài chính)

PHIẾU THU
Ngày.........tháng........năm 2026
	Kính gửi:………………………….

	Họ và tên người nộp tiền:……………………………………………………...

	Bộ phận (Hoặc địa chỉ):…………………………………………………………………..

	Lý do nộp:……………………………………………………………………...

	Số tiền:……………………………
	(Viết bằng chữ):…………………………………..

	…………………………………………………………………………………………….

 (Kèm theo ........................... chứng từ gốc)
	Người nộp
	Người lập phiếu
	Thủ quỹ
	Kế toán trưởng
	HIỆU TRƯỞNG

	Nguyễn Quốc Thư
	Trần Ngọc Hiển

	Đơn vị: Trường Cao đẳng Sư phạm
Bộ phận:…………………………..
	Mẫu số 02 - TT
(Ban hành theo Thông tư số 24/2024/TT-BTC ngày 17/4/2024 của Bộ Tài chính)

PHIẾU CHI
Ngày.........tháng........năm…..
	Họ và tên người nhận tiền:……………………………………………………...

	Bộ phận (Hoặc địa chỉ):…………………………………………………………………..

	Lý do chi:……………………………………………………………………...

	Số tiền:……………………………
	(Viết bằng chữ):…………………………………..

	…………………………………………………………………………………………….

 (Kèm theo ........................... chứng từ gốc)
	Người nhận tiền
	Người lập phiếu
	Thủ quỹ
	Kế toán trưởng
	HIỆU TRƯỞNG

	Nguyễn Quốc Thư
	Trần Ngọc Hiển

Đơn vị: Trường Cao đẳng Sư phạm
Bộ phận:…………………………..
	Mẫu số 03 - TT
(Ban hành theo Thông tư số 24/2024/TT-BTC ngày 17/4/2024 của Bộ Tài chính)

GIẤY ĐỀ NGHỊ TẠM ỨNG
Ngày.........tháng........năm 2026
                                                                                                Số:……….
	Kính gửi:………………………………………………………………………………….

	Tên tôi là:………………………….……………………………………………………...

	Bộ phận (Hoặc địa chỉ):…………………………………………………………………..

	Đề nghị cho tạm ứng số tiền:………………………...(Viết bằng chữ)…………………..

	…………………………………………………………………………………………….

	Lý do tạm ứng:……………………………………………………………………………

	Thời hạn thanh toán:………………………………………………………………………

 (Kèm theo ........................... chứng từ gốc)
	Người đề nghị thanh toán
	Phụ trách bộ phận
	Kế toán trưởng
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Quốc Thư

Trần Ngọc Hiển

	Đơn vị: Trường Cao đẳng Sư phạm
Bộ phận:…………………………..
	Mẫu số 05 - TT
(Ban hành theo Thông tư số 24/2024/TT-BTC ngày 17/4/2024 của Bộ Tài chính)

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN
Ngày.........tháng........năm 2026
	Kính gửi:………………………………………………………………..…………………

	Họ và tên người đề nghị thanh toán:…………………………………….………………...

	Bộ phận (Hoặc địa chỉ):………………………………………………….………………..

	Nội dung thanh toán:……………………………………………………………………...

	Số tiền:……………………………
	(Viết bằng chữ):…………………..……………..

	…………………………………………………………………………………………….

 (Kèm theo ........................... chứng từ gốc)
	Người đề nghị thanh toán
	Kế toán trưởng
	HIỆU TRƯỞNG

	Nguyễn Quốc Thư
	Trần Ngọc Hiển

Đơn vị: Trường CĐSP Nam Định
Bộ phận:………………
	Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam
Độc lập- Tự do – Hạnh phúc
=========&========
	Mẫu số 04 -LĐTL
(Ban hành theo Thông tư số 24/2024/TT-BTC ngày 17/4/2024 của Bộ Tài chính)

GIẤY ĐI ĐƯỜNG

	Số:…………….

	Cấp cho:…………………..…………………………………………………………….……

	Chức vụ:……………………………………………………………………………………..

	Được cử đi công tác tại:……………………………………………………………………..

	Theo công lệnh (giấy giới thiệu) số……..…ngày………... tháng……….năm ……..…..….

	Từ ngày…….. tháng……… năm………….đến ngày………. tháng……… năm….…....…

	Ngày……….tháng…….năm………..…..

Tiền ứng trước Lương:……………..…đồng
Công tác phí:………….đồng Cộng:………………….đồng
	Người duyệt

Trần Ngọc Hiển

	Nơi đi
Nơi đến
	Ngày
	Phương tiện sử dụng
	Độ dài chặng đường
	Số ngày công tác
	Lý do lưu trú
	Chứng nhận của cơ quan
(ký tên, đóng dấu)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Nơi đi…
Nơi đến…

Nơi đi…
Nơi đến…

	- Vé người:………………………..……..vé
- Vé cước:………………………..….…..vé
- Phụ phí lấy vé bằng điện thoại:…….….vé
- Phòng nghỉ:………………………..…..vé
	x……………..đ x……………..đ
x……………..đ
x……………..đ
	=…………………….đ
=…………………….đ
=…………………….đ
=…………………….đ

	1. Phụ cấp đi đường: Cộng……………………………………………………...………đ

	2. Phụ cấp lưu trú: ………………………………………………….……..……………đ

	Tổng cộng ngày công tác:…………………………………………………..……….….đ

	Ngày…… tháng…… năm……..

	Duyệt

	Số tiền được thanh toán là:……………….

	Người đi công tác

	Phụ trách bộ phận
	Kế toán trưởng

Nguyễn Quốc Thư

	Đơn vị: Trường Cao đẳng Sư phạm
Bộ phận:…………………………..
	Mẫu số 08 -LĐTL
(Ban hành theo Thông tư số 24/2024/TT-BTC ngày 17/4/2024 của Bộ Tài chính)

HỢP ĐỒNG GIAO KHOÁN
Ngày……tháng….. năm…….
                                                                                                    Số:………..
Họ và Tên:……………………………..Chức vụ:………………………………………
Đại diện:………………………………..Bên giao khoán:..……………………………..
Họ và tên:………………………………Chức vụ:………………………………………
Đại diện:………………………………..Bên nhận khoán:………………………………
CÙNG KÝ KẾT HỢP ĐỒNG GIAO KHOÁN NHƯ SAU:
I. Điều khoản chung:
- Phương thức giao khoán:………………………………………………………………
- Điều kiện thực hiện hợp đồng:…………………………………………………………
- Thời gian thực hiện hợp đồng:…………………………………………………………
- Các điều kiện  khác:……………………………………………………………………
II. Điều kiện cụ thể:
1. Nội dung công việc khoán:
-………………………………………………………………………………………….
-………………………………………………………………………………………….
-………………………………………………………………………………………….
2. Trách nhiệm, quyền lợi và nghĩa vụ của người nhận khoán:
-………………………………………………………………………………………….
-………………………………………………………………………………………….
-………………………………………………………………………………………….
3. Trách nhiệm , quyền lợi và nghĩa vụ của bên giao khoán:
-………………………………………………………………………………………….
-………………………………………………………………………………………….
-………………………………………………………………………………………….
	Đại diện bên nhận khoán
	Đại diện bên giao khoán

Trần Ngọc Hiển

	Người lập
	Kế toán trưởng

Nguyễn Quốc Thư

	Đơn vị: Trường Cao đẳng Sư phạm
Bộ phận:…………………………..
	Mẫu số 09 -LĐTL
(Ban hành theo Thông tư số 24/2024/TT-BTC ngày 17/4/2024 của Bộ Tài chính)

BIÊN BẢN THANH LÝ (NGHIỆM THU) HỢP ĐỒNG GIAO KHOÁN
Ngày……tháng….. năm…….
                                                                                                    Số:………..
Họ và Tên:……………………………..Chức vụ:………………………………………
Đại diện:………………………………..Bên giao khoán:..……………………………..
Họ và tên:………………………………Chức vụ:………………………………………
Đại diện:………………………………..Bên nhận khoán:………………………………
CÙNG KÝ KẾT HỢP ĐỒNG SỐ……. NGÀY….THÁNG…..NĂM…….
Nội dung công việc (ghi trong hợp đồng) đã được thực hiện:……………………………
Giá trị hợp đồng đã thực hiện:……………………………………………………………
Bên giao khoán đã thanh toán cho bên nhận giao khoán số tiền là:…………..đồng (viết bằng chữ)…………………………………………………………………………………
Số tiền bị phạt do bên nhận giao khoán vi phạm hợp đồng là:……………….đồng (viết bằng chữ):………………………………………………………………………………..
Số tiền bên giao khoán còn phải thanh toán cho bên nhận giao khoán là:……….đồng (viết bằng chữ):………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………..
Kết luận:……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………..
	Đại diện bên nhận khoán
	Đại diện bên giao khoán

Trần Ngọc Hiển